PR.EFEITURA M UNICIPAL DE CONQI'I§TA
Praça Coronel Tancredo França n.o 181 - Centro

Home Page: www.conquista,mg.gov,br
e-mail : governo@conquista.mg, gorr, br

PABX: (34) 3353.1227 - FÀX: Atendimento Digital - Ramal 229
CEP 38.195-000 - CONQUISTA - Minas Gerais

0fício no
Serviço
Assunto
Data

Excelentíssimo Senhor,

:2A112A25
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
:23 dejunho de2A25.

Com nossos cCIrdiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar os

segulntes Projetos de Lei:

PROJETQ DE LEI No 008/2025. DE 23 DE JUNHO QE 2025. que:
"lnstitui a Pragrama de Recuperação Fiscal - REFIS, na Município de Conquista -
EsÍado de Minas Gera§ e dá outras providêncr'as."

PROJETO DE LEI N" 00912025. DE 23 DE JUNHO_ D_E z0z§. que:
"DispÕe sabre a denomínação da Arena situada no'Parque de Exposições João de
Araújo Souza'e dá autras providências.

Requer que os mesmos sejam votados em regime de urgência devído à
necessidade de regulamêntar as questÕes postas em análise.

Atenciosamente,

BRÁULtO QUEIROGA MOURA FILHO
Prefeito Mu

Exmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Nesta

I

n",'